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ANKARA, (DHA) - MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "İdam cezasının getirilmesi,

hazırlanacak teklif veya tasarının TBMM'de görüşülüp kabul edilmesi hususunda

Milliyetçi Hareket Partisi bütün gücüyle vardır, buradadır, bu bahsin kapanmasını

acilen beklemektedir. Vatan hainlerine cezaysa ceza, idamsa idam, işte er meydanı, işte

Türkiye Büyük Millet Meclisi. Biz dün ne söylüyorsak aynı noktadayız" dedi. 

MHP Genel Başkanı Bahçeli, partisinin TBMM'deki grup toplantısında konuştu. Bazı

Avrupa ülkelerinin idam cezasıyla ilgili olası bir referanduma izin vermeyeceklerini

açıklamasına tepki gösteren MHP lideri Bahçeli, partisinin 'idam cezası' ile ilgili

tutumuna ilişkin şunları söyledi: 

"Öyle ki, idam cezasının Avrupa ülkelerinin bütün değerlerine aykırı olduğu ifade ve

iddia edilmiştir. Peki, terör örgütlerine destek vermek Avrupa değerlerinin bir parçası

mıdır? Katillerin sırtını sıvazlamak, PKK'lı ve FETÖ'cü teröristlerin elinden tutmak

Avrupa değerlerinin neresinde yazılıdır? Türk'e kurşun sıkanları baş tacı yapmak,

Türkiye'yi bölmeyi ve parçalamayı amaçlayan hainleri özgürlük savaşçısı gibi takdim

ve bunların teşrifatlarını yapmak hangi Avrupa değeriyle izah edilmektedir? Bu

vesileyle tekrar diyorum. Bir kez daha kararlılığımı açıklıyorum. İdam cezasının

getirilmesi, hazırlanacak teklif veya tasarının TBMM'de görüşülüp kabul edilmesi

hususunda Milliyetçi Hareket Partisi bütün gücüyle vardır, buradadır, bu bahsin

kapanmasını acilen beklemektedir. Vatan hainlerine cezaysa ceza, idamsa idam, işte er

meydanı, işte Türkiye Büyük Millet Meclisi. Biz dün ne söylüyorsak aynı noktadayız. Biz

dün neyi savunuyorsak yine aynı çizgide, aynı kararlılıktayız. İdam cezası toplumsal bir

talep midir? Evet. İdam cezasına Adalet ve Kalkınma Partisi destek midir? Evet.

Cumhurbaşkanı, kanun önüne gelirse onaylayacak mıdır? Bu da evet. O halde

durmayalım, alttan almayalım, gecikmeyelim, Türkiye'nin kendi göbek bağını nasıl

kestiğini, nasıl keseceğini herkese gösterelim. Kavakta nar olmaz, kötülerde ar olmaz,

Türk milletinin kesinlikle affı olmaz, olmayacaktır"
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Bahçeli'den 'idam' çağrısı: MHP, bu bahsin kapanmasını acilen beklemektedir (1) hakkında
ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 09 Mayıs
2017 tarihinde saat 11 35’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Bahçeli'den 'idam'
çağrısı: MHP, bu bahsin kapanmasını acilen beklemektedir (1) haberi güncellenecektir.
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